[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	17.06.2016
	                                                                   № 63

	с. Александровское

	Об утверждении кандидатур для занесения
 на Доску почёта Александровского района

На основании решения комиссии по отбору кандидатов на Доску почёта Александровского района, руководствуясь Положением о Доске почёта Александровского района, утвержденным решением Думы Александровского района от 26.05.2011 № 73,
Дума Александровского района РЕШИЛА:

1.Занести на Доску почёта Александровского района следующих лиц:

1) Филатова Петра Ивановича  - начальника участка по эксплуатации ГРС  Александровского Линейного производственного управления магистральных газопроводов  ОАО «Газпром трансгаз Томск»;
2) Гебель Марину Борисовну - преподавателя фортепиано муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования «Детская школа искусств»;

3) Целуйко Светлану Александровну - метеоролога Аэрологической станции Томского центра по Гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды - филиала ФГБУ «Западно-Сибирское УГМС»;

4) Кинцель Нину Васильевну - учителя математики муниципального автономного  образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа  №1 с.Александровское»;

5) Коновалову Людмилу Владимировну - начальника дополнительного офиса №011/1008 (с. Александровское)  филиала «Газпромбанк» АО в г. Томске;

6) Габдрафикову Елену Ивановну - учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 с .Александровское»;

7) Жмурко Эмму Адольфовну - воспитателя  муниципального казенного дошкольного образовательного  учреждения «Детский сад «Аленушка»;
8) Маланьину Раису Аркадьевну - преподавателя математики Александровского филиала Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Томский политехнический техникум»;
9) Майорову Светлану Викторовну  - врача - педиатра участковой детской консультации Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Александровская районная больница»;
10) Мачкура Василия Дмитриевича - оператора котельной муниципального унитарного предприятия «Жилкомсервис» Александровского сельского поселения;
11) Калюкова Петра Ильича - рабочего по комплексному обслуживанию здания областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Александровского района»;
12) Бобрешеву Людмилу Николаевну - начальника финансового отдела Администрации Александровского района Томской области.
2. В связи с занесением на Доску почёта Филатова П.И., Гебель М.Б., Целуйко С.А., Кинцель Н.В., Коноваловой Л.В., Габдрафиковой Е.И., Жмурко Э.А., Маланьиной Р.А., Майоровой С.В., Мачкура В.Д., Калюкова П.И.., Бобрешевой Л.Н., Администрации Александровского района вручить свидетельства установленного образца и выплатить денежную премию в размере 5750 (Пять тысяч семьсот пятьдесят) рублей каждому с учётом налоговых отчислений за счет средств бюджета Александровского района.

3.Произвести оформление, учет и регистрацию документов о занесении на Доску почёта Александровского района в установленном порядке.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Заместитель председателя Думы
Глава Александровского района

Александровского района

____________________ Е.В. Руденков

__________________ И.С. Крылов